به پیش!

سیاسی - خبری

سه شنبه ۳ خرداد ۱۳۸۴، ۲۴ مه ۲۰۰۵

اتحاد سوسیالیستی کارگری

شماره ۲

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

در حاشیه بحران اتمی ایران

ایران و آمریکا بسوی توافق؟

سودابه مهاجر

گرفت و این بحران بار دیگر در سطح وسیعی طرح گردید.

آقای گای رایدر
دبیر کل کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری، بروکسل، بلژیک
تاریخ: ۲۰۰۵/۶/۵
آقای گای رایدر گرامی

آقای گای رایدر

حمایت کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری و اعضای آن، از "کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری" خدمت به طبقه کارگر ایران است.*

ارادتمند محمود صالحی

سخنگوی کمیته
هماهنگی برای
ایجاد تشکل
کارگری در ایران

اردیبهشت ۱۳۸۴
می ۲۰۰۵

نشان دهد.

اکنون تمام گرایشات کارگری و فعالانی که مخالف شوراهای اسلامی کار و خانه کارگر هستند برای ساختن تشکلهای آزاد اعم از شورا، اتحادیه، سندیکا و غیره در تلاشند. ما از این فعالیتها استقبال میکنیم و با روحیه ای وحدت طلبانه به آنها برخورد خواهیم کرد.

از سایت کارگر امروز دیدن کنید.

www.workertoday.com

سردبیر: ایرج آذرین
Editor: Iraj Azarin
editorbaroo@yahoo.se

هیات تحریریه: احسان کاوه
رضا مقدم، سودابه مهاجر

www.wsu-iran.org

صادق امیری عضو و نماینده علی البدل کمیته پیگیری ایجاد تشکل‌های آزاد کارگری پس از ده روز از زندان آزاد شد

سایت کارگر امروز _ اردیبهشت ۱۳۸۴ - می ۲۰۰۵

آزادی بی قید و شرط
صادق امیری و رفع فوری
هرگونه اتهام واهی از
ایشان و ایجاد بستر مناسب
و بدون دغدغه برای فعالین
کارگری حمایت نمایند. *

کمیته پیگیری ایجاد
تشکل‌های آزاد
کارگری
۲۵/۲/۸۴

هرگونه اتهام از صادق
امیری و همه فعالین
کارگری است که امروزه به
بهانه‌های واهی به پای میز
محاكمه کشیده می‌شوند.

گفتنی است اکنون با گذشت ۲۷ سال هنوز عاملین حادثه ی شهریور ماه روستای قارنا نه تنها محاکمه نشده اند بلکه تحت حمایت های ویژه ای قرار دارند.*

در همین حین عده ای از مردم شعار می دادند کروبی جواب نداده در رفت. کروبی حدود نیم ساعت در ازدحام جمعیت ایجاد شده معطل شد.

کروبی حدود نیم ساعت در ازدحام جمعیت ایجاد شده معطل شد.*

به نقل از انجمن کارگری جمال چراغ ویسی،

اردیبهشت ۱۳۸۴ - می ۲۰۰۵

مرگ پنهان، ۱۲ کارگر

گرفت و در مدت سه ساعت به شهادت بیش از ۷ نفر از اهالی روستا انجامید نمونه ای واقعی از زینوساید در شرق کردستان است.

به گفته ی منابع آگاه نیروهای جمهوری اسلامی بعد از این واقعه ی تلخ برای کنترل احساسات واقعی مردم منطقه با تاسیس پایگاههای بسیج در چهارچوب زینوساید فرهنگی حملات خود را در